

Amt Eiderstedt Der Amtsdirektor

Schriftstück-ID: 111118 Garding, 18.10.2013

## Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Sankt Peter-Ording am

Dienstag, 29. Oktober 2013, 19:30 Uhr,

Sitzungsraum Olsdorfer Krug, Olsdorfer Straße, 25826 Sankt Peter-Ording

## **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Verabschiedung von ausgeschiedenen Mitgliedern der Gemeindevertretung
- 3. Anträge zur Tagesordnung und Genehmigung sowie Beschlussfassung zur Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 3/2013 der Sitzung vom 10.09.2013
- 5. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 6. Mitteilungen des Bürgervorstehers
- 7. Mitteilungen und Anfragen / Eingaben
- 8. Projekt "Reitweg Sankt Peter-Ording (Böhler Weg / Wiesenweg)"

Antrag an die AktivRegion

Hauptausschuss am 29.08.2013 - TOP 7

Berichterstatter: Vorsitzender Peter Hansen

9. Halbjahresbericht der Tourismus-Zentrale Sankt Peter-Ording per 30.06.2013

Kenntnisnahme gemäß § 8 Eigenbetriebsverordnung

Tourismus-Ausschuss am 02.09.2013 - TOP 5; Finanzaussschuss am

30.09.2013 - TOP 7

Berichterstatter: Vorsitzender Tim Schäfer und Vorsitzender Richard Flohrs-

Richardsen

10. Jahresabschluss 2012 der Tourismus-Zentrale Sankt Peter-Ording

Kenntnisnahme und Feststellung gemäß § 14 Abs. 4 Kommunalprüfungsgesetz

2

Tourismus-Ausschuss am 02.09.2013 - TOP 6; Finanzausschuss am 30.09.2013 - TOP 8, Berichterstatter: Vorsitzender Tim Schäfer und Vorsitzender Richard Flohrs-Richardsen

11. Festlegung Bäderregelung

Tourismus-Ausschuss am 02.09.2013 - TOP 8

Berichterstatter: Vorsitzender Tim Schäfer

12. Bebauungsplan Nr. 32 - 5. Änderung

Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses

Ausschuss für Bauwesen und Verkehr am 09.09.2013 - TOP 6

Berichterstatter: Vorsitzender Bodo Laubenstein

13. Bebauungsplan Nr. 32 - 6. Änderung

Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses

Ausschuss für Bauwesen und Verkehr am 09.09.2013 - TOP 7

Berichterstatter: Vorsitzender Bodo Laubenstein

14. Bebauungsplan Nr. 32 - 5. Änderung

Fassen des Aufstellungsbeschlusses

Ausschuss für Bauwesen und Verkehr am 09.09.2013 - TOP 8

Berichterstatter: Vorsitzender Bodo Laubenstein

## Die folgenden Punkte werden nach Beschlussfassung im Gremium voraussichtlich nichtöffentlich beraten

15. Mitteilungen des Bürgermeisters

16. Mitteilungen des Bürgervorstehers

17. Mitteilungen und Anfragen

gez. Boy Jöns Im Auftrag

Bürgervorsteher

Hargens

Aushang vom: 22.10.2013 bis: 30.10.2013

ausgehängt am: abgenommen am:

Unterschrift: Unterschrift: